• úuuh -t 41/)
44710 (4 P99c7o ?Paae

CNC) IL.-)18.405/0001-91

"5~ da. eeot,r4, tle4te"

DECRETO N° 3367 , DE 05 DE AGOSTO DE 2025 - LEI N.1980

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância

de R$258.726,68 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 11 03 DIVISÃO DE OBRAS PUBLICAS

258.726,68

838 15.451.0182.1089.0000 Atividades do Setor Engenharia e Obras Públicas 200 000 00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES FR. O 02 81
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 005 Secretaria Desenvolvimento Regional

839 15.451.0182.1089.0000 Atividades do Setor Engenharia e Obras Públicas 58.726.68
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES FR: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 11 03 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS

572 15.451 0182.1138.0000 Atividades do Setor Engenharia e Obras Públicas
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
01 TESOURO
110 000 GERAL

-258.726.68
F.R. Grupo: O 01 00

-258.726,68

Artigo 3o.- Este decreto em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FERRE

PREFEI CIPAL

ALVINLANDIA, 05 de agosto de 2025

S JÚNIOR

0,,,,tkájk r~ saimi
MARCO • (R: 10 f.UARI O

SOU RO

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br